
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 12. 27. , szombat reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 1199 Ft

 890 
 Ft 

− 25 %

 Tesco darált 
sertéshús
zsírtartalom < 20%, 
500 g
1780 Ft/1 kg 

 Leerdammer 
szeletelt natúr sajt
100 g
9490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 2079 Ft

 Wiesbauer 
Prémium 
bécsi virsli
400 g
5198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5349 
 Ft 

 7890 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 7641 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft 

 1679 Ft

 Lay's sós 
burgonyachips
250 g
6716 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Tesco fi nest 
Prosecco D.O.C.
0,75 l
3732 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l, 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1139 Ft

 799 
 Ft 

− 29 %

 KOCH'S 
csemege ketchup
500 g, 1598 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft 

 949 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 259 
 Ft 

 369 Ft

 Steffl   dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
518 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Áruházaink 12. 31-én, szerdán 18:00-ig tartanak nyitva. Nyitás 01. 02-án.

50
Ajánlatunk 2025. 12. 27-től a készlet erejéig érvényes. A kiárusításban az áruházban megjelölt termékek vesznek részt és korlátozott 
mennyiségben állnak rendelkezésre. A választék áruházanként eltérő. Az áruházban feltűntetett ár a kedvezményt már tartalmazza.
*A kedvezmény a 2025. 11. 04-én érvényben lévő árakhoz képest értendő

Karácsonyi kiárusítás
Bármely karácsonyi 
dekorációra, 
csomagolópapírra*

Bármely kozmetikai 
ajándékcsomagra % %30 75



 Lila hagyma
500 g, 
398 Ft/1 kg 

 299 Ft

 199 
 Ft 

− 33 %

 539 Ft

 349 
 Ft 

− 35 %

 Tesco Crispy 
salátakeverék
130 g, 
2685 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1519 Ft

 Tesco 
héjában pörkölt, 
sózott pisztácia
200 g
7595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5995 Ft/1 kg 

 1999 Ft

 1199 
 Ft 

− 40 %

 Áfonya
300 g, 3997 Ft/1 kg 

 699 Ft

 599 
 Ft 

− 14 %

 Magyar fürtös mini 
szilvaparadicsom
300 g, 1997 Ft/1 kg 

 899 Ft

 599 
 Ft 

− 33 %

 Tesco magyar fehér 
csiperkegomba
500 g, 1198 Ft/1 kg 

 999 Ft/kg

 599 
 Ft/kg 

− 40 %

 Ananász 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.



 275 Ft

 229 
 Ft 

− 16 %

 Pöttyös Óriás Túró Rudi
többféle, 51 g, 4490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Schär gluténmentes 
szeletelt fehér kenyér
250 g
3996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 539 
 Ft 

 799 Ft

 Tihany Válogatás Ínyenc 
Camembert
többféle, 120 g
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4492 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Hell Ice Coff ee 
kávés tejital
többféle, 250 ml
1596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1196 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Kanizsa Pékség szeletelt 
Parasztkenyér
500 g
1598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1198 Ft/1 kg 

 1049 Ft

 699 
 Ft 

− 33 %

 Fevita 
gyorsfagyasztott 

zöldségkeverék 
francia módra
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1839 Ft

 Fornetti fagyasztott 
sajtos pogácsa

700 g
2627 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2284 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 919 Ft

 Kometa 
Kemencés 
sült csülök
100 g
9190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6990 Ft/1 kg 

 2025. 12. 22  –  12. 24. 

 1099 Ft

 699 
 Ft 

− 36 %

 Tesco előkészített 
leveszöldség
1 kg 

 2025. 12. 22  –  12. 24. 

 799 Ft

 479 
 Ft 

− 40 %

 Bejgli mákos vagy diós 
töltelékkel
300 g, 1597 Ft/1 kg 

 2025. 12. 22  –  12. 24. 

 1290 Ft

 985 
 Ft 

− 23 %

 Magyar tejföl
800 g, 1231 Ft/1 kg 

 2025. 12. 22  –  12. 24. 

 799 Ft/kg

 579 
 Ft/kg 

− 27 %

 Narancs 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 459 Ft

 Tesco 
burgonyasaláta
150 g
3060 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1993 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft 

 Hajdúhús sütnivaló 
kolbász
400 g, 3248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1329 Ft

 Maille dijoni 
mustár
215 g
6181 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4647 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft 

 919 Ft

 Globus mustár
250 g
3676 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2636 Ft/1 kg 

 1729 Ft

 1199 
 Ft 

− 30 %

 Univer 
majonéz
620 g, 
1934 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 459 Ft

 Tesco párizsi hússaláta
150 g
3060 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1449 Ft

 Master Good füstli
350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2569 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 2079 Ft

 Wiesbauer Prémium bécsi virsli
400 g
5198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3498 Ft/1 kg 
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KEDVEZMÉNYEKBEN KEDVEZMÉNYEKBEN 
GAZDAG, BOLDOG GAZDAG, BOLDOG 

ÚJ ÉVET KÍVÁNUNK!ÚJ ÉVET KÍVÁNUNK!

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca � vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 479 Ft

 Tuc kréker
többféle, 100 g
4790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való kukorica 
multipack
többféle, 3x100 g/cs
2330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 619 
 Ft 

 819 Ft

 Tesco sós pálcika
350 g
2340 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1769 Ft/1 kg 

 Mogyi 
földimogyoró
többféle, 300 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3163 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Tesco 
burgonyachips
többféle, 150 g
3993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 479 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's 
burgonyachips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Chio 
burgonyachips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5377 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft 

 959 Ft

 Doritos Nacho 
sajtos 
kukoricachips
100 g
9590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1699 Ft

 Pringles chips
többféle, 165 g
10297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6055 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft 

 1399 Ft

SNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EKSNACK-EK

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft

 Hell energiaital
többféle, 250 ml
1196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 589 Ft

 Fuzetea
többféle, 1,5 l
393 Ft/1 l
Clubcarddal: 
266 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft 

 729 Ft

 Coca-Cola, Fanta 
vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
417 Ft/1 l
Clubcarddal: 
377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1099 
 Ft 

 1599 Ft

 BB pezsgő
többféle, 0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2499 
 Ft 

 3839 Ft

 Hungária pezsgő
többféle, 0,75 l
5119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2599 
 Ft 

 4990 Ft

 Martini pezsgő
0,75 l
6653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3465 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3890 
 Ft 

 5990 Ft

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Orange, 
Barista, Szilva 
keserűlikőr
0,5 l
11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7780 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 6290 
 Ft 

 Finlandia vodka
0,7 l, 8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6290 
 Ft 

 8790 Ft

 Jim Beam Bourbon 
whiskey vagy 
Jim Beam Apple 
whiskey
0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS KOCCINTS 
VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK VELÜNK 

KOCCINTS 
VELÜNK 

AZ ÚJ ÉVRE!



 F&F Home 
borospohár
300 ml, 6 db/cs
332 Ft/1 db
Clubcarddal: 
283 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2490 Ft

 F&F Home pohárszett
6 db/cs
415 Ft/1 db
Clubcarddal: 333 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Fólia lufi : hello 2026 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1899 Ft

 Konfettiágyú
60 cm, arany 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2699 
 Ft 

 3899 Ft

 Led kalap
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2199 Ft

 Party trombita
2 db/cs, 50 cm
1100 Ft/1 db
Clubcarddal: 
750 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2199 Ft

 Party szemüveg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 839 
 Ft 

 1199 Ft

 Újévi zászlófüzér 

Az oldalon szereplő termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr-Herman Otto utca.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 1990 Ft
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 2099 Ft

 1599 
 Ft 

− 23 %

 Bref WC-frissítő blokk
többféle, 3x50 g/cs
10660 Ft/1 kg 

 Cillit Bang 
tisztítóspray
többféle, 750 ml
1465 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2249 
 Ft 

 2699 Ft

 Domestos 
Lemon Fresh 
fertőtlenítő 
törlőkendő
100 db/cs
27 Ft/1 db
Clubcarddal: 
22 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4299 
 Ft 

 5890 Ft

 Tomi mosógél
többféle, 
2700/2970 ml, 
60/66 mosás
2181/1983 Ft/1 l, 
1 mosás = 99/90 Ft
Clubcarddal: 
1592/1447 Ft/1 l, 
1 mosás = 72/66 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2099 
 Ft 

 2649 Ft

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító gél
1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 989 Ft

 Pur kézi 
mosogatószer
többféle, 750 ml
1319 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1199 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1659 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1275 ml
1301 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1019 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 1989 Ft

 Szavo penész 
elleni szer
többféle, 500 ml
3978 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5199 
 Ft 

 7390 Ft

 Somat 3in1 Excellence 
mosogatógép-kapszula
70 db/cs
106 Ft/1 db
Clubcarddal: 74 Ft/1 db 

 A termék az albertirsai 

áruházunkban nem 
kapható. 

 1299 Ft

 1099 
 Ft 

− 15 %


